Silvesterfahrplan 2024

Weinhiibel - NeiRePark

[

1 31.12.2024 Im Takt mit Gérlitz
Fahrt-Nr. 08 110 112 114 16 118 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 184 186 188 190 192 194 196 500 502 504

(G) (W) W) W) O 06 0 (W)
Weinhiibel ab 6:11 641 711 741 814 15:14 1541 15:51 1611 1641 17:11 17:41 1811 1841 1911 1942 2012 20:42 21:12 21:42 2212 22:42 23:12 23:42 0:42 112
Weinhiibel Mitte 6:13 643 713 743 816 15:16 15:43 15:53 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 1913 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:44 1:14
Erich-Weinert-Stra3e 6:14 644 714 744 817 1517 15:44 15:54 16:14 16:44 17:14 17:44 1814 18:44 19:14 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 2345 0:45 1:15
Goethestrafe 6:17 647 717 747 820 15:20 15:47 15:57 1617 16:47 1717 17:47 1817 18:47 19:17 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:48 1:18
Tierpark 548 618 648 718 748 821 alle 1521 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 0:19 049 119
Bf. Siidausgang 550 6:20 6:50 7:20 7:50 823 20 15:23 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 2221 22:51 23221 0:21 051 121
Bf. Siidausgang 550 6:20 6:50 7:20 7:50 823 Min. 15:23 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 2221 2251 2321 0:21 051 121
Bahnhof 552 622 652 722 752 825 15:25 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 1822 1852 1922 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53  23:23 0:23 053 1:23
HospitalstraBe 554 624 654 724 754 827 15:27 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 1824 1854 1924 1955 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23125 0:25 055 1:25
Postplatz 555 625 655 725 755 828 15:28 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 0:26 0:56 1:26
Demianiplatz 557 627 657 7271 757 830 15:30 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 1827 18:57 19:27 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 0:28 0:58 1:28
Demianiplatz 557 627 657 727 757 830 1530 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 1857 19:27 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 0:28 0:58 1:28
Jagerkaserne 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 831 1531 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 1858 19:28 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 0:29 0:59 1:29
Heiliges Grab 559 629 659 729 759 832 15:32 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 1859 19:29 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:30  1:00 1:30
Hohe Strae 6:00 630 7:00 7:30 800 833 alle 15:33 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:31  1:01 131
Am Friedhof 6:02 632 7:02 732 802 835 20 1535 16:02 16:32 17:02 17:32 1802 18:32 19:02 19:32 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:33  1:03 1:33
Alexander-Bolze-Hof 6:03 633 7:03 733 803 836 Min. 1536 16:03 16:33 17:03 17:33 1803 18:33 19:03 19:33 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:34  1:04 134
Kanigshufen Mitte 6:04 634 7:04 734 804 837 15:37 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 1834 19:04 1934 20:05 | 21:05 | 2205 | 2305 | | 105 |
NeiBePark 6:05 635 7:05 7:35 805 838 15:38  16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 1835 19:05 1935 20:06 | 21:06 | 2206 | 2306 | | 106 |
Am Wiesengrund an 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36 1:36

© fdhrt nur bis Goethestralle
@ fdhrt zur Endhaltestelle "Am Wiesengrund", die Haltestellen "Kdnigshufen Mitte" und "NeiBePark" werden dabei nicht bedient.

Gorlitzer Verkehrsbetriebe GmbH

Tel.: +49(3581) 339595

einsteigen@GoerlitzTakt.de
www.GoerlitzTakt.de



Silvesterfahrplan 2024

NeiBBePark - Weinhiibel

[
1 31.12.2024 Im Takt mit Gérlitz
Fahrt-Nr. 09 111 M3 15 17 119 121 123 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 191 193 195 197 501 503 505
(1)

Am Wiesengrund ab 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38
NeiBePark 6:07 637 7:07 737 807 8:41 15:21 15:40 16:07 16:37 17:07 17:37 1807 1837 19:07 19:37 20:08 | 21:08 | 2208 | 23:08 | |  1:08
Konigshufen Mitte 6:08 6:38 7:08 7:38 808 8:42 15:22 15:41 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:09 | 21:09 | 2209 | 23:09 | | 1:09
Alexander-Bolze-Hof 6:09 6:39 7:09 7:39 809 8:43 15:23 15:42 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:40 1:10
Am Friedhof 6:10 6:40 7:10 7:40 810 8:44 alle 1524 1543 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:41 11
Hohe Strae 6:12 642 712 T4 812 846 20 15:26 15:45 16:12 16:42 17:12 17:42 1812 18:42 19:12 19:42 20:13 20:43 21:13 21:43 2213 22:43 23:13 23:43 0:43 113
Heiliges Grab 6:13 6:43 713 743 813 8:47 Min. 1527 15:46 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:14 20:44 21:14 21:44 2214 22:44 23:14 23:44 0:44 114
Jagerkaserne 6:14 644 714 T44 814 8:48 15:28 15:47 16:14 16:44 17:14 17:44 1814 18:44 19:14 19:44 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:45 1:15
Demianiplatz 6:15 645 715 745 815 8:49 15:29 15:48 16:15 16:45 17:15 17:45 1815 18:45 19:15 19:45 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:46  1:16
Demianiplatz 6:16 6:46 7:16 7:46 816 8:50 15:30 15:49 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:46 1:16
Postplatz 6:18 6:48 7:18 7:48 818 8:52 15:32 15:51 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:48 1:18
HospitalstraBe 6:19 649 719 749 819 8:53 15:33 15:52 16:19 16:49 17:19 17:49 1819 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:49 1:19
Bahnhof 6:21 651 721 751 821 8:55 15:35 15:54 16:21 16:51 17:21 17:51 1821 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:221 23:51 0:51  1:21
Bf. Siidausgang 6:23 6:53 723 753 823 8:57 15:37 15:56 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 1853 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:53 1.3
Bf. Siidausgang 6:23 6:53 723 753 823 8:57 alle 15:37 15:56 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:53 1.3
Tierpark 6:25 655 725 755 825 859 20 15:39 15:58 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 1855 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 2355 0:55  1:25
Goethestrafe 556 6:26 6:56 7:26 756 826 840 9:00 Min. 15:40 15:59 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 0:26 0:56 1:26
Erich-Weinert-Stra3e 558 6:28 6:58 7:28 758 828 842 9:02 15:42 16:01 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 0:28 0:58 1:28
Weinhiibel Mitte 6:00 6:30 7:00 7:30 800 830 844 9:04 15:44 16:03 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:30  1:00 1:30
Weinhiibel an 6:02 632 7:02 732 802 832 846 9:06 15:46 16:05 16:32 17:02 17:32 18:02 1832 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:32 1:02 1:32

© fahrtnur bis Tierpark

Gorlitzer Verkehrsbetriebe GmbH

Tel.: +49 (3581) 339595
einsteigen@GoerlitzTakt.de

www.GoerlitzTakt.de



Silvesterfahrplan 2024

@ VirchowstraBe - Rauschwalde GVB
31.12.2024 Im Takt mit Gorlitz
Fahrt-Nr. 098 100 102 104 106 108 110 112 14 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 500 502
(B)

Virchowstrale ab 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 842 9:02 1522 1540 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 1838 19:08 19:38 20:38 21:38  22:38  23:38  0:38
Klinikum 6:09 639 7:09 7:39 8:09 843  9:03 1523 1541 16:09 1639 17:09 17:39 18:09 1839 19:09 19:39 20:39 21:39 2239 2339 0:39
Klinikum Ost 6:11 641 711 T4 811 845 905 1525 1543 1611 1641 1711 1741 1811 1841 1911 19:41 2041 21:41 2241 2341 04
Hilgerstrae 6:12 642 712 742 812 846  9:06 1526 1544 1612 16:42 1712 1742 1812 1842 1912 1942 2042 2142 2242 2342 042
Hildegard-Burjan-Platz 6:13 643 713 743 813 847 9:07 alle 1527 1545 1613 16:43 1713 1743 1813 1843 19:13 1943 20:43 2143 2243 2343 043
Jagerkaserne 6:14 644 T4 T44 814 848  9:.08 20 1528 1546 1614 1644 1714 1744 1814 1844 1914 1944 20:44 2144 22:44 2344 0:44
Demianiplatz 6:15 645 715 745 815 849 909 Min. 1529 1547 1615 16:45 1715 1745 1815 1845 1915 19:45 20445  21:45  22:45 2345 0:45
Demianiplatz 528 616 646 716 746 816 850  9:10 1530 1548 16:16 16:46  17:16  17:46 1816 18:46 1916 19:46 2046 21:46 22:46 23:46  0:46
Miihlweg 530 618 648 718 748 818 852 912 1532 1550 1618 16:48 17:18  17:48 1818 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48  0:48
EmmerichstraB3e 531 619 649 719 749 819 853 913 1533 1551 1619 16:49  17:19  17:49 1819 1849 1919 1949 20:49 21:49 22:49 2349 0:49
An der Landskronbrauerei 533 621 651 721 751 &21 855 915 1535 1553 1621 1651 1721 1751 1821 1851 1921 19:51  20:51 2151 2251 23551 0:51
Berufsschulzentrum 534 621 651 721 751 822 856 916 1536 1554 1622 1652 17:22 17:52 1822 1852 1922 1952 20:52  21:52 22:52 2352 052
Bf. Siidausgang 535 623 653 723 753 823 857 917 1537 1555 1623 1653 17:23  17:53 1823 1853 19:23 1953 20:53  21:53  22:53  23:53  0:53
Bf. Siidausgang 535 623 653 723 753 813 823 857 917 15:37 1555 1623 16:53  17:23  17:53 1823 1853 19223 1953 20:53  21:53  22:53 0:53
Im Bogen 536 624 654 724 754 814 824 858 918 15:38 1556 16:24 16:54  17:24  17:54 1824 1854 1924 1954 20:54  21:54  22:54 0:54
Melanchthonstrafe 538 626 656 726 756 816 826  9:00 920 alle 1540 1558 16:26 16:56 17:26  17:56  18:26 1856 19:26  19:56  20:56  21:56  22:56 0:56
FrauenburgstralBe 539 627 657 727 757 &17 827 901 921 20 1541 1559 1627 1657 1727 1757 1827 1857 19:27  19:57  20:57  21:57  22:57 0:57
Johanna-Dreyer-StralBe 541 629 659 729 759 819 829 903 923 Min. 1543 1601 1629 1659 17:29 17:59 1829 1859 1929 1959 20:59  21:59  22:59 0:59
Rosa-Luxemburg-Strale 543 631 701 731 801 8&21 831 905 925 15:45 16:03 16:31 17:01 17:31 18:01 1831 19:01 19:31 20:01 21:.01 22:01 23:01 1:01
Zwei Linden 544 632 7.02 732 802 822 832 906 9:26 1546  16:04 1632 17:02 17:32 18:02 1832 19:02 19:32 20:02 21:.02 22:02 23:02 1:02
Friedrich-Naumann-Strae 545 633 7.03 733 803 823 833 907 927 1547 16:05 16:33 17:03 17:33  18:03 1833 19:03 1933 20:03 21:03 22:03 23:03 1:03
Krankenhaus St. Carolus 546 634 704 734 804 824 834 908 9:28 1548 16:06 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04 23:04 1:04
Rauschwalde an 547 635 705 735 805 825 835 909 929 1549 16:07 16:35 17:05 17:35 18:05 1835 19:05 19:35 20:05 21:.05 22:05 23:05 1:05

O fahrt nur bis Bf. Siidausgang

Gorlitzer Verkehrsbetriebe GmbH
Tel.: +49 (3581) 339595

einsteigen@GoerlitzTakt.de

www.GoerlitzTakt.de



Silvesterfahrplan 2024

@ Rauschwalde - Virchowstra3e GVB
31.12.2024 Im Takt mit Gérlitz

Fahrt-Nr. 095 097 099 101 103 105 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 501 503
Rauschwalde ab 5:18 6:07 6:37 7:07 7:37 811 1511 1537 1607 1637  17:07 1737 18:07 1837  19:07  20:09 21:09  22:09  23:09 1:09
(Clara-Zetkin-Stra3e 5:19 6:08 6:38 7:08 7:38 8:12 15:12 1538  16:08 16:38 17:08 17:38  18:08 1838  19:08 20:10  21:10 2210  23:10 1:10
Zwei Linden 5:21 6:10 6:40 7:10 7:40 8:14 1514 1540 16:10  16:40  17:10  17:40 1810 1840 1910  20:12 2112 2212 2312 1:12
Rosa-Luxemburg-Stral3e 5:22 6:11 6:41 N 7.4 8:15 1515 1541 1611 1641 1711 1741 1811 1841 1911 2013 2113 2213 23:13 1:13
Johanna-Dreyer-Strale 5:24 6:13 6:43 7:13 7:43 8:17 alle 1517 1543 1613 1643 1713 1743 1813 1843 1913 2015 2115 22:15 23:15 1:15
FrauenburgstraRe 5:25 6:14 6:44 714 7:44 8:18 20 1518 1544 1614 1644 1704 17440 1814 1844 1914 20016 2116 22:16 23:16 1:16
MelanchthonstraBe 5:27 6:16 6:46 7:16 7:46 8:20 Min. 15220 1546 16:16 1646  17:16 1746 1816 1846 1916  20:17 2117 2207 23:17 1:17
Im Bogen 5:29 6:18 6:48 7:18 7:48 8:22 1522 1548 1618 16:48 1718  17:48 1818 1848 1918 2019  21:19 2219 23:19 1:19
Bf. Siidausgang 5:30 6:19 6:49 7:19 7:49 8:23 1523 1549 1619  16:49 1719 1749 1819 1849 1919 2020  21:20 2220 23:20 1:20
Bf. Siidausgang 5:30 6:20 6:50 7:20 7:50 8:23 1523 1550 1619 1649  17:19 1749 1819 1849 1919 20221 2121 2221 23:21 0:21 1:21
Berufsschulzentrum 5:31 6:21 6:51 7:21 7:51 8:24 1524 1551 1620 1650  17:20  17:50 18:20 1850  19:20  20:22 21:22 2222 23:22 0:22 1:22
An der Landskronbrauerei 5:32 6:22 6:52 7:22 7:52 8:25 15:25 1552 1621 1651 17221 1751 1821 1851 1921 2023 2123 22223 233 0:23 1:23
EmmerichstralBe 5:34 6:24 6:54 7:24 7:54 8:27 15:27 1554 1623 1653 17223 1753 1823 1853 1923 2025 21:25 2225 23:25 0:25 1:25
Miihlweg 5:35 6:25 6:55 7:25 7:55 8:28 15:28 1555 1624 1654 17:24 17:54 0 1824 1854 1924 2026 21:26 2226 23:26 0:26 1:26
Demianiplatz 5:37 6:27 6:57 7:27 7:57 8:30 1530 1557 1626 1656 17:26 17:56 1826 1856  19:26 20:28 21:28  22:28  23:28 0:28 1:28
Demianiplatz 5:37 6:27 6:57 7:27 7:57 8:30 alle 1530 1557 16227 1657 1727 17:57 1827 1857 19:27 20128 21:28 22:28  23:28 0:28 1:28
Jagerkaserne 5:38 6:28 6:58 7:28 7:58 8:31 20 1531 1558 16:28  16:58 17:28  17:58  18:28 1858  19:28  20:29  21:29 2229 23:29 0:29 1:29
Hildegard-Burjan-Platz 5:39 6:29 6:59 7:29 7:59 8:32 Min. 1532 1559 1629 1659 1729 1759 1829 1859 1929 20:30  21:30 22:30 23:30 0:30 1:30
Hilgerstrafe 5:40 6:30 7:00 7:30 8:00 8:33 15:33  16:00 16:30 17:00 17:30  18:00 18:30  19:00 19:30  20:31  21:31 2231 23:31 0:31 1:31
Klinikum Ost 5:41 6:31 7:01 7:31 8:01 8:34 15:34  16:01 1631 1701 17:31 1801 1831  19:01 1931  20:32  21:32 2232 2332 0:32 1:32
Klinikum 5:43 6:33 7:03 7:33 8:03 8:36 1536 16:03  16:33  17:03  17:33 1803 1833  19:03 1933 20:34  21:34 2234 2334 0:34 1:34
VirchowstraBe an 5:44 6:34 7:04 7:34 8:04 8:37 1537  16:04 1634  17:04  17:34  18:04 1834  19:04  19:34 2035  21:35 2235 23:35 0:35 1:35

Gorlitzer Verkehrsbetriebe GmbH
Tel.: +49 (3581) 33 95 95

einsteigen@GoerlitzTakt.de

www.GoerlitzTakt.de



Silvesterfahrplan 2024

Rauschwalde - Biesnitz Landeskrone

SN »
31.12.2024 im Takt mit Gérlitz
Fahrt-Nr. 001 003 005 007 501 503
(B]

Rauschwalde ab 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38
(lara-Zetkin-Stra3e 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39
Zwei Linden 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40
Rosa-Luxemburg-Stral3e 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41
Johanna-Dreyer-Strale 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43
FrauenburgstraRe 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 0:44
MelanchthonstraB3e 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46
Im Bogen 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 0:48
Bf. Siidausgang 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49
Bf. Siidausgang 19:53 20:53 21:53 22:53 0:53
LutherstraB3e 19:56 20:56 21:56 22:56 0:56
BiichtemannstraBe 19:57 20:57 21:57 22:57 0:57
J-S-Bach-Strale 19:59 20:59 21:59 22:59 0:59
Geschwister-Scholl-StraBe 20:00 21:00 22:00 23:00 1:00
GrundstraBe 20:02 21:02 22:02 23:02 1:02
Biesnitz Landeskrone an 20:03 21:03 22:03 23:03 1:03

Q@ fdhrt nur bis B. Siidausgang

Gorlitzer Verkehrsbetriebe GmbH

Tel.: +49 (3581) 339595
einsteigen@GoerlitzTakt.de

www.GoerlitzTakt.de



Silvesterfahrplan 2024

SN

Biesnitz Landeskrone - Rauschwalde

31.12.2024 im Takt mit Gérlitz
Fahrt-Nr. 002 004 006 008 500 502
Biesnitz Landeskrone ab 20:09 21:09 22:09 23:09 1:09
GrundstraBe 20:10 21:10 22:10 23:10 1:10
Geschwister-Scholl-StraBe 20:12 21:12 22:12 23:12 1:12
J-S-Bach-Strale 20:13 21:13 22:13 23:13 1:13
Biichtemannstrae 20:15 21:15 22:15 23:15 1:15
LutherstraB3e 20:16 21:16 22:16 23:16 1:16
Bf. Siidausgang 20:19 21:19 22:19 23:19 1:19
Bf. Siidausgang 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23
Im Bogen 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24 1:24
MelanchthonstraBe 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26
FrauenburgstraRe 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27 1:27
Johanna-Dreyer-Stra3e 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29
Rosa-Luxemburg-Stral3e 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31 1:31
Zwei Linden 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32 1:32
Friedrich-Naumann-StraBe 20:33 21333 22:33 23:33 0:33 1:33
Krankenhaus St. Carolus 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34 1:34
Rauschwalde an 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35 1:35

Gorlitzer Verkehrsbetriebe GmbH

Tel.: +49(3581) 339595

einsteigen@GoerlitzTakt.de

www.GoerlitzTakt.de



	N Rauschwalde-Landeskrone.pdf
	N Landeskrone-Rauschwalde.pdf
	B Virchowstraße-Rauschwalde.pdf
	B Rauschwalde-Virchowstraße.pdf
	1 Weinhübel-NeißePark.pdf
	1 NeißePark-Weinhübel.pdf

